Сведения о доходах об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц,  муниципального служащего
в Нарат-Елгинском сельском поселении Чистопольского муниципального района, а также их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей 
за период с 1 января 2019 г. по 31 декабря 2019 г.


	Фамилия 
и инициалы лица, 
чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся 
в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства 
(вид, марка)
	Деклариро-ванный годовой доход
(руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	вид объекта
	вид 
собственности
	площадь 
(кв. м)
	страна располо-жения
	вид объекта
	площадь (кв. м)
	страна располо-жения
	
	
	

	Санзяпова Раиса Гатаулловна










Супруг

	Секретарь Нарат-Елгинского сельского поселения
	Земельный участок


Земельный участок
Жилой дом


Земельный участок
	Общая долевая                   собственность
 доля в праве 1/153

Индивидуальная

Индивидуальная


Индивидуальная
	160000,00



 800


113,30




160000,00

	Россия




Россия


Россия



Россия
	Земельный участок

Жилой дом
 


Земельный участок

Жилой дом
	2707,80


74,60
   


2707,80          


74,60
	Россия


 Россия                     



Россия 


Россия
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